
 

UCHWAŁA NR XXI / 224 /2025 

RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Kamień 

Pomorski i Gminą Wolin w zakresie lokalnego transportu zbiorowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b) ustawy z 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285), Rada Miejska w Dziwnowie  

 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu zaspokojenia zbiorowych potrzeb mieszkańców w zakresie lokalnego transportu 

zbiorowego, Rada Miejska w Dziwnowie wyraża zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego  

z Gminą Kamień Pomorski i Gminą Wolin w zakresie transportu zbiorowego, wg założeń, stanowiących 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodniczący Rady 

                 Piotr Sokół 


